［第 1 回海づり施設等指定管理者選定委員会議事概要］

(1)日 時：平成 22 年６月 30 日（水）午後 6:00～7:00

(2)場 所：産業貿易センタービル６階 621 号室

(3)出席者：安島博幸委員、金子忠一委員、大澤正俊委員、堀川朋善委員、岩間正春委員

＜ 議 事 概 要 ＞

１ 開会あいさつ

２ 委員紹介

３ 委員長･委員長代理選出

  委員長に安島博幸委員、委員長代理に金子忠一委員を選出した。

４ 議事

（１）会議、会議録の公開について

会議は、非公開とし、議事概要を公開とすることを決定した。

（２）公募・審査要項について

 事務局から公募要項・審査要項について説明があり、質疑応答を行った結果、次の

２点を決定した。

・書類審査の結果に基づき、上位３社の面接を実施する旨を、公募要項に記載をする

こととする。

・八景島については、書類が提出された後、委員会が必要と判断した場合には、面接

審査を実施することとする。

（３）その他

  特になし

５ 事務連絡

  次回の委員会日程の確認（９月６日（月）に開催予定）

６ 閉会

－了－